
Obsah čísla

 

Z odborných komisí Rady MČ Praha 14

Bezpečnostní a dopravní komise (11. 9.)

Doporučila radě, aby při silných deštích a v době, kdy se na komunikaci objeví znovu velké množství neodtékající vody, oddělení
dopravy Broumarskou ulici uzavřelo, dále aby se zabývala tím, jak zajistit dodržování nočního klidu v okolí baru Barbar v Hloubětíně a
Fantazie ve Vašátkově ulici, aby vyhověla žádosti pana Střešinského o přidělení bytu, aby souhlasila s umístěním zpomalovacích
prahů v Kyjské ulici, aby se intenzivně zabývala možností zvýšit počet parkovacích míst podél Bryksovy ulice (v dolní části).

Školská komise (7. 10.)

Zabývala se mimo jiné dalším využitím objektu Pilská (bývalá ZŠ), demografickým vývojem na území MČ Praha 14, vysokoškolskou
problematikou, fungováním nových učeben informatiky na ZŠ.

Zdravotní komise (19. 9.)

Projednala připravovaný Den zdraví na poliklinice Černý Most, akci Dětský úsměv, které se účastní 12 MŠ, žádost MUDr. Ivana
Kopeckého z ortopedie o koupi denzitometru, na který schválila Rada MČ příspěvek 50 000 Kč, žádost o.p.s. Magdaléna o finanční
příspěvek na provoz a vzdělávací programy terapeutické komunity a navrhla příspěvek ve výši 50 000 Kč.

obsah.html

